
Zarządzenie Nr .<?.J.. /2022 
Burmistrza Czaplinka 
z dnia/44;O1.2022 roku. 

W sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z pomostu i slipu przy ul. Złocienieckiej 
(WOPR) naj. Drawsko w Czaplinku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.) zarządzam co następuje. 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin korzystania z pomostu i slipu na j. Drawsko w Czaplinku - 
załącznik nr 1. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

i-WRM1STRZ CZAPLINKA 



RJEGULA1\v1HN KORZY§TANIA 
Z POMOSTU I SLUPU 

I. Właścicielem pomostu i slipu oraz terenu wokół jest Gmina Czaplinek. 

2. Slip jest obiektem ogólnodostępnym, bezpłatnym, służącym do wodowania 

jednostek pływających do celów rekreacyjnych i wędkarskich. 

3. Poza kolejnością wodowanie jednostek pływających przysługuje służbom 

ratowniczym i kontrolnym: Policja, WOPR, PSP, OSP, PSR. 

4. Po zwodowaniu jednostki pływającej wodujący zobowiązany jest niezwłocznie 

zwolnić slip dla następnych wodujących. 

5. Zabrania się parkowania w obrębie slipu i na płytach betonowych. 

6. Podczas wodowania należy zachować szczególne środki bezpieczeństwa 

uwzględniające bezpieczeństwo i ochronę innych użytkowników, oraz urządzeń 

slipu i pomostu. 

7. Cumowanie łodzi przy pomoście jest zabronione za wyjątkiem służb 

ratowniczych i kontrolnych tj: Policji, WOPR, PSP, OSP, PSR. 

8. Zezwala się na wędkowanie z pomostu. Wędkujący z pomostu zobowiązany jest 

zwinąć zestawy w przypadku wodowania lub cumowania środka pływającego. 

9.Zabrania się jakiejkolwiek ingerencji (wbijanie podpórek, gwoździ itp.) 

w pomost. 

10. Obowiązuje całkowity zakaz kąpieli i skoków do wody w obrębie pomostu. 

11. Obowiązuje nakaz utrzymania czystości w obrębie slipu pomostu i brzegu 

jeziora (wyrzucania śmieci, wylewanie nieczystości i odpadów za burtę). 

12. Zakazuje się przebywania na pomoście dzieciom bez opieki. 

13. Nadzór nad bezpieczeństwem korzystania z nabrzeża oraz pomostu i slipu 

sprawuje Gmina Czaplinek. 

14. Wszystkie inne sprawy nie uregulowane w mruejszym regulaminie należy 

uzgadniać z właścicielem obiektu - Gminą Czaplinek. tel. 94 372 62 00. 

Zarządzenie Burmistrza nr fli.O...!ć. 
z dnia 14.07.2d2; .. r. 


